[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

30.12.2014 Ç   1/269 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.12.2014 г. № 1/269
город Козловка

50 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	О передаче в государственную собственность Чувашской Республики объектов газового хозяйства, находящихся в муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козловского района, утвержденным решением Собрания депутатов 17 заседания, 2 созыва № 150/II от 29/12/1999 г. Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Передать в государственную собственность Чувашской Республики объекты газового хозяйства, находящиеся в муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Козловского района Чувашской Республики обеспечить в установленном порядке реализацию мероприятий, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Козловского района по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам.
Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Козловского района Чувашской Республики

от «30» декабря 2014г. № 1/269

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики в

государственную собственность Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование
(по техническому паспорту)
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Протяженность, м

	1
	Газоснабжение топочной дома ветеранов в д.Солдыбаево Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д.Солдыбаево, ул.Верхняя, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 4м к северо-востоку от д.22а, далее трасса проходит до здания д.22а, окончание трассы - кран Д32, расположенный на фасаде д.22а
	21:12:110812:93
	6

	2
	Газоснабжение топочной модульной библиотеки в д.Солдыбаево Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д.Солдыбаево, ул.Новая, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 6м к юго-востоку от д.5, далее трасса проходит в северо-западном направлении; окончание трассы - кран Д25, расположенный на фасаде д.5
	21:12:110807:275
	6

	3
	Газоснабжение 8 квартирного жилого д.3 по ул.Новая в д.Солдыбаево Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д.Солдыбаево, ул.Новая, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 2м к югу от д.3, далее трасса проходит до здания д.3, окончание трассы - кран Д57, расположенный около д.3
	21:12:110807:273
	6

	4
	Газоснабжение котельной с тремя котлами Солдыбаевской основной общеобразовательной школы Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д.Солдыбавео, ул.Новая, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 31 м к юго-западу от д.3, далее трасса проходит в северо-западном направлении; окончание трассы - кран Д57, расположенный примерно в 40м к западу от д.3
	21:12:110807:271
	39

	5
	Газоснабжение 16 квартирного жилого д.4 по ул.Новая в д.Солдыбаево Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район,  д.Солдыбаево, ул.Новая, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 2м к юго-западу от д.4, далее трасса проходит до здания д.4; окончание трассы - кран Д20, расположенный на фасаде д.4
	21:12:110807:272
	10

	6
	Газоснабжение котельной фельдшерского пункта в д.Осинкино Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д.Осинкино, ул.Горная, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 10м к западу от д.21; далее трасса проходит в северном направлении, окончание трассы - кран Д25, расположенный примерно в 9м к западу от д.21
	21:12:112605:138
	6

	7
	Газоснабжение котельной Центра реабилитации для несовершеннолетних детей в д.Осинкино Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д.Осинкино, ул.Новая, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 15м к востоку от д.68, далее трасса проходит в северном направлении, окончание трассы - кран Д50, расположенный примерно в 17м к северо-востоку от д.68
	21:12:000000:7392
	52

	8
	Газоснабжение здания котельной культурно-просветительского центра в с.Карамышево
	Чувашская Республика, Козловский район, с.Карамышево, ул.Октябрьская, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 7м к северо-востоку от д.27, далее трасса проходит в восточном направлении, окончание трассы - кран Д32, расположенный примерно в 12м к востоку от д.27
	21:12:050301:549
	21

	9
	Газоснабжение клуба в д.Янгильдино Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, с.Янгильдино, ул. М.Салихова, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 6м к югу от д.9, далее трасса проходит вдоль здания д.9, окончание трассы - вход в здание д.9
	21:12:167601:1171
	36

	10
	Газоснабжение котельной фельдшерского пункта в д.Альменево Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д.Альменево, ул.Центральная, начало трассы - точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 23м к северо-востоку от д.1, далее трасса проходит в юго-западном направлении , окончание трассы - кран ду25, расположенный около д.1
	21:12:168201:493
	25

	11
	Газоснабжение котельной здания культурно-просветительного учреждения в д.Семенчино Козловского района
	Чувашская Республика, Козловский район, д.Семенчино, ул.Центральная, начало трассы - фланец, расположенный около д.35, далее трасса проходит в юго-западном направлении, окончания трассы - заглушка,расположенная около здания котельной примерно в 79м к югу от д.35, кран, расположенный около здания котельной примернов 80м к югу от д.35
	21:12:167701:324
	102

	12
	Газоснабжение улиц Центральная, Верхняя, Нижняя, Новая в д.Семенчино Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос Янгильдинское, д Семенчино, начало трассы Г1: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 14 м к востоку от дома №34 по улице Центральная; далее трасса проходит по улице Центральная; окончания трассы Г1: заглушка, расположенная примерно в 25 м к юго-западу от дома №36 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №24 по улице Центральная; начало трассы Г2: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 5 м к северо-востоку от дома №7 по улице Новая; далее трасса проходит в юго-западном направлении; окончание трассы Г2: заглушка, расположенная около дома №2 по улице Новая; начало трассы Г3: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 10 м к югу от дома №10 по улице Верхняя; далее трасса проходит в юго-восточном направлении; окончание трассы Г3: заглушка, расположенная около дома №4 по улице Верхняя; начало трассы Г4: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 12 м к западу от дома №2 по улице Нижняя; далее трасса проходит в юго-восточном направлении; окончание трассы Г4: заглушка, расположенная около дома №1 по улице Нижняя; начало трассы Г5: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 8 м к западу от дома №18 по улице Верхняя; далее трасса проходит в северо-восточном направлении; окончание трассы Г5: заглушка, расположенная около дома №20 по улице Верхняя; начало трассы Г6: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 6 м к югу от дома №26 по улице Верхняя; далее трасса проходит в северо-восточном направлении; окончание трассы Г6: заглушка, расположенная около дома №32 по улице Верхняя; начало трассы Г7: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 20 м к юго-востоку от дома №24 по улице Нижняя; далее трасса проходит в северо-восточном направлении; окончание трассы Г7: заглушка, расположенная около дома №22 по улице Нижняя
	21:12:167701:323
	752

	13
	Газоснабжение топочной здания Курочкинской администрации Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос Тюрлеминское, д Курочкино, ул Советская, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 20 м к юго-западу от дома №6; далее трасса проходит в северо-восточном направлении; окончания трассы: заглушка, расположенная около здания дома №6; кран, расположенный около здания дома №6
	21:12:130901:84
	33

	14
	Трасса газопровода низкого давления в д.Айдарово Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос Андреево-Базарское, д Айдарово, ул Лесная, начало трассы: ПГБ400-01-У1, расположенный примерно в 77 м северо-востоку от дома №1; далее трасса проходит в северо-западном направлении; окончание трассы: заглушка, расположенная около дома №38
	21:12:010301:174
	1018

	15
	Газоснабжение котельной здания СДК по ул.Восточная, 14 в д.Кудемеры Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, д Кудемеры, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 22 м юго-западу от дома №3 по улице Восточная; далее трасса проходит в северо-восточном направлении; окончание трассы: кран, расположенный около дома №38 по улице Восточной
	21:12:010501:99
	281

	16
	Газоснабжение котельной СДК по ул.Центральная 23а в д.Янтиково Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос. Андреево-Базарское, д Янтиково, ул Центральная, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 2 м западу от дома №23А; далее трасса проходит до здания дома №23А; окончание трассы: кран, расположенный около дома №23А
	21:12:020502:211
	2

	17
	Газопровод низкого давления д.Баланово Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, д Баланово, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 27 м к северу от дома №1 по улице Шоссейная; далее трасса проходит по улицам Шоссейная, Полевая, Ключевая; окончания трассы: заглушка, расположенная около дома №1 по улице Полевая; заглушка, расположенная около дома №11 по улице Полевая; заглушка, расположенная около дома №43 по улице Шоссейная; заглушка, расположенная около дома №15 по улице Ключевая
	21:12:000000:7401
	1830

	18
	Газоснабжение топочной аттиковской сельской администрации Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с Аттиково, ул Горчакова, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная к северу от дома №21; далее трасса проходит в восточном направлении; окончание трассы: кран d25, расположенный около дома №21
	21:12:151701:76
	16

	19
	Газоснабжение котельной сельского дома культуры в с.Аттиково Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с Аттиково, ул Горчакова, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 14 м к северо-востоку от дома №16; далее трасса проходит в восточном направлении; окончание трассы: кран d25, расположенный около дома №17а
	21:12:151701:75
	53

	20
	Газоснабжение котельной ФАП в с.Аттиково Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с Аттиково, ул Горчакова, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 16 м к юго-западу от дома №29; далее трасса проходит в юго-восточном направлении; окончание трассы: кран d25, расположенный около дома №29
	21:12:151701:74
	15

	21
	газоснабжение котельной фельдшерско-акушерского пункта в д.Чешлама Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, д Чешлама, ул Советская, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 7 м к северу от дома №20; далее трасса проходит в северо-восточном направлении; окончание трассы: кран d25, расположенный примерно в 30 м к юго-востоку от дома №25
	21:12:000000:7400
	54

	22
	Газоснабжение котельной администрации Аттиковского сельского поселения
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с Аттиково, ул Горчакова, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 15 м к юго-востоку от дома №16; далее трасса проходит в северо-западном направлении; окончание трассы: кран d25, расположенный около дома №16
	21:12:151701:73
	20

	23
	Газоснабжение котельной библиотеки Аттиковского сельского поселения в д.Чешлама Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, д Чешлама, ул Советская, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 11 м к востоку от дома №29; далее трасса проходит в северо-западном направлении; окончание трассы: кран d25, расположенный около дома №29
	21:12:152402:473
	12

	24
	Газоснабжение котельной сельского дома культуры Аттиковского сельского поселения в д.Чешлама Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, д Чешлама, ул Советская, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 8 м к востоку от дома №19; далее трасса проходит в юго-восточном направлении; окончание трассы: кран d25, расположенный около дома №18
	21:12:152402:472
	23

	25
	Распределительный газопровод высокого давления, среднего давления и низкого давления по ул.Кирова, д.5 рабочего поселка в г.Козловка
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, г Козловка, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 513 м к юго-западу от дома №2 по улице Кирова; далее трасса проходит в северо-восточном направлении; окончание трассы: заглушка, расположенная около дома №2 по улице Кирова
	21:12:122501:82
	679